河南科技大学文件

河科大科〔２０１７〕１号              签发人：周志立

关于印发《河南科技大学校内认定的A、B类
中文学术期刊目录（试行）》的通知
校属各单位：
《河南科技大学校内认定的A、B类中文学术期刊目录（试行）》已经2017年1月8日校长办公会议研究通过，现予以印发，请遵照执行。

                          河南科技大学

2017年1月10日
河南科技大学自然科学学科A、B类学术期刊目录

	序

号
	期刊名称
	ISSN
	一级学科名称
	期刊

类别
	主办单位

	1
	机械工程学报
	0577-6686
	机械工程
	A
	中国机械工程学会

	2
	中国机械工程
	1004-132X
	机械工程
	A
	中国机械工程学会

	3
	航空动力学报
	1000-8055
	机械工程
	B
	中国航空学会

	4
	兵工学报
	1000-1093
	机械工程
	B
	中国兵工学会

	5
	计算机辅助设计与图形学学报
	1003-9775
	机械工程/软件工程
	B
	中国计算机学会

	6
	仪器仪表学报
	0254-3087
	仪器科学与技术
	A
	中国仪器仪表学会

	7
	计量学报
	1000-1158
	仪器科学与技术
	A
	中国计量测试学会

	8
	振动.测试与诊断
	1004-6801
	仪器科学与技术
	B
	南京航空航天大学;全国高校机械工程测试技术研究会

	9
	光学精密工程
	1004-924X
	仪器科学与技术
	B
	中国科学院长春光机所;中国仪器仪表学会

	10
	机器人
	1002-0446
	仪器科学与技术/控制科学与工程
	B
	中国自动化学会;中国科学院沈阳自动化研究所

	11
	系统仿真学报
	1004-731X
	软件工程
	A
	中国系统仿真学会;航天科工集团 706 所

	12
	工程热物理学报
	0253-231X
	动力工程及工程热物理
	A
	中国工程热物理学会

	13
	内燃机学报
	1000-0909
	动力工程及工程热物理
	A
	中国内燃机学会

	14
	内燃机工程
	1000-0925
	动力工程及工程热物理
	B
	中国内燃机学会

	15
	应用基础与工程科学学报
	1005-0930
	动力工程及工程热物理
	B
	中国自然资源学会

	16
	动力工程学报
	1674-7607
	动力工程及工程热物理
	B
	中国动力工程学会

	17
	中国公路学报
	1001-7372
	交通运输
	B
	中国公路学会

	18
	交通运输系统工程与信息
	1009-6744
	交通运输
	B
	中国系统工程学会

	19
	交通运输工程学报
	1671-1637
	交通运输
	B
	教育部主管、长安大学

	20
	农业工程学报
	1002-6819
	农业工程
	A
	中国农业工程学会

	21
	农业机械学报
	1000-1298
	农业工程
	A
	中国农业机械学会

	22
	光谱学与光谱分析
	1000-0593
	农业工程
	B
	中国光学学会

	23
	干旱地区农业研究
	1000-7601
	农业工程
	B
	西北农林科技大学

	24
	计算机学报
	0254-4164
	计算机科学与技术
	A
	中国科学院

	25
	计算机研究与发展
	1000-1239
	计算机科学与技术
	A
	中国科学院

	26
	中国图像图形学报
	1006-8961
	计算机科学与技术
	B
	中国科学院

	27
	计算机工程与科学
	1007-130X
	计算机科学与技术
	B
	国防科技大学

	28
	小型微型计算机系统
	1000-1220
	计算机科学与技术
	B
	中国科学院

	29
	软件学报
	1000-9825
	软件工程
	A
	中国科学院

	30
	电子学报
	0372-2112
	电子科学与技术
	A
	中国电子学会

	31
	系统工程理论与实践
	1000-6788
	软件工程
	B
	中国系统工程学会

	32
	自动化学报
	0254-4156
	控制科学与工程
	A
	中国自动化学会

	33
	控制理论与应用
	1000-8152
	控制科学与工程
	A
	华南理工大学

	34
	控制与决策
	1001-0920
	控制科学与工程
	B
	东北大学

	35
	模式识别与人工智能
	1003-6059
	控制科学与工程
	B
	中国自动化学会

	36
	通信学报
	1000-436X
	信息与通信工程
	A
	中国通信学会

	37
	系统工程与电子技术
	1001-506X
	信息与通信工程
	B
	中国航天科工防御技术研究院

	38
	信号处理
	1003-0530
	信息与通信工程
	B
	中国电子学会

	39
	中国科学.数学
	1674-7216
	综合类
	A
	中国科学院

	40
	中国电机工程学报
	0258-8013
	电气工程
	A
	中国电机工程学会

	41
	电工技术学报
	1000-6753
	电气工程
	A
	中国电工技术学会

	42
	电力系统自动化
	1000-1026
	电气工程
	B
	国网电力科学研究院

	43
	电机与控制学报
	1007-449  X
	电气工程
	B
	哈尔滨理工大学

	44
	电网技术
	1000-3673
	电气工程
	B
	国家电网公司

	45
	电子与信息学报
	1009-5896
	信息与通信工程/电子科学与技术
	A
	中国科学院

	46
	红外与毫米波学报
	1001-9014
	电子科学与技术
	B
	中国科学院上海技术物理所、中国光学学会

	47
	红外与激光工程
	1007-2276
	电子科学与技术
	B
	中国光学工程学会

	48
	微波学报
	1005-6122
	电子科学与技术
	B
	中国电子学会

	49
	土木工程学报
	1000-131X
	土木工程
	A
	中国土木工程学会

	50
	太阳能学报
	0254-0096
	土木工程
	A
	中国太阳能学会

	51
	岩土力学
	1000-7598
	土木工程
	B
	中科院武汉岩土所

	52
	过程工程学报
	1009-606X
	土木工程
	B
	中国科学院过程工程研究所

	53
	地震工程与工程振动
	1000-1301

	土木工程
	B
	中国地震局工程力学研究所与中国力学学会

	54
	船舶力学
	1007-7294
	力学
	A
	中国船舶科学研究中心、中国造船工程学会

	55
	工程力学
	1000-4750
	力学
	A
	中国力学学会

	56
	振动与冲击
	1000-3835
	力学
	B
	中国振动工程学会、上海交通大学、上海市振动工程学会

	57
	推进技术
	1001-1813/V
	力学
	B
	中国航天科工集团

	58
	爆炸与冲击
	1001-1455
	力学
	B
	中国力学学会、四川省力学学会、中科院流体物理研究所

	59
	食品科学
	1002-6630
	食品科学与工程
	A
	北京食品科学研究院

	60
	中国食品学报
	1009-7848
	食品科学与工程
	A
	中国食品科学技术学会

	61
	中国粮油学报
	1003-0174
	食品科学与工程
	B
	中国粮油学会

	62
	食品与发酵工业
	0253-990X
	食品科学与工程
	B
	中国食品发酵工业研究院、全国食品与发酵工业信息中心

	63
	食品与机械
	1003-5788
	食品科学与工程
	B
	中国食品科学技术学会

	64
	微生物学报
	0001-6209
	生物学
	A
	中国科学院微生物研究所；中国微生物学会

	65
	生物工程学报
	1000-3061
	生物学
	A
	中国科学院微生物研究所；中国微生物学会

	66
	微生物学通报
	0253-2654
	生物学
	B
	中国科学院微生物研究所；中国微生物学会

	67
	中国生物化学与分子生物学报
	1007-7626
	生物学
	B
	中国生物化学与分子生物学会，北京大学

	68
	应用与环境生物学报
	1006-687X
	生物学
	B
	中国科学院主管，中国科学院成都生物研究所主办

	69
	植物学报
	1674-3466
	生物学
	B
	中国科学院植物研究所/中国植物学会

	70
	中国细胞生物学学报
	1674-7666
	生物学
	B
	中国细胞生物学会

	71
	生理学报
	0371-0874
	生物学
	B
	中国生理学会

	72
	数学学报
	0583-1431
	数学
	A
	中国数学会

	73
	应用数学学报
	0254-3079
	数学
	A
	中国数学会

	74
	计算数学
	0254-7791
	数学
	B
	中国科学院

	75
	运筹学学报
	1007-6093
	数学
	B
	中国运筹学会

	76
	数学年刊
	1000-8134
	数学
	B
	中国教育部

	77
	运筹与管理
	1007-3221
	统计学
	A
	中国运筹学会

	78
	中国人口•资源与环境
	1002-2104
	统计学
	A
	中国可持续发展研究会

	79
	系统科学与数学
	1000-0577
	统计学
	B
	中国科学院

	80
	工程数学学报
	1005-3085
	统计学
	B
	中国工业与应用数学学会

	81
	高校应用数学学报. A辑
	1000-4424
	统计学
	B
	中国工业与应用数学学会

	82
	物理学报
	1000-3290
	物理学
	A
	中国物理学会和中国科学院物理研究所

	83
	光学学报
	0253-2239
	物理学
	A
	中科院上海光机所
中国光学学会

	84
	高压物理学报
	1000-57733
	物理学
	B
	中国物理学会高压物理专业委员会

	85
	中国激光
	0258-7025
	物理学
	B
	中国物理学会光学专业委员会

	86
	发光学报
	1000-7032
	物理学
	B
	中国物理学会、中科院长春光学精密机械与物理研究所

	87
	中华病理学杂志
	0529-5807
	基础医学
	A
	中华医学会

	88
	解剖学报
	0529-1356
	基础医学
	A
	中国解剖学会

	89
	中国病理生理杂志
	1000-4718
	基础医学
	B
	中国病理生理学会

	90
	中国针灸
	0255-2930
	中医学
	B
	中国针灸学会、中国中医科学院针灸研究所

	91
	北京中医药大学学报
	1006-2157
	中医学
	B
	北京中医药大学

	92
	药学学报
	0513-4870
	药学
	A
	中国药学会

	93
	中国药理学与毒理学杂志
	1000-3002
	药学
	A
	中国药理学会

	94
	中国药学杂志
	1001-2494
	药学
	A
	中国药学会

	95
	药物分析杂志
	0254-1793
	药学
	B
	中国药学会

	96
	中国临床药理学杂志
	1001-6821
	药学
	B
	中国药学会

	97
	中华流行病学杂志
	0254-6450
	公共卫生与预防医学
	A
	中华医学会

	98
	中华预防医学杂志
	0253-9624
	公共卫生与预防医学
	A
	中华医学会

	99
	营养学报
	0512-7955
	公共卫生与预防医学
	B
	中国营养学会

	100
	中华高血压杂志
	1673-7245
	公共卫生与预防医学
	B
	中华预防医学会

	101
	中国中西医结合杂志
	1003-5370
	中西医结合
	A
	中国中西医结合学会；中国中医研究院

	102
	中草药
	0253-2670
	中药学
	A
	中国药学会

	103
	中国中药杂志
	1001-5302
	中药学
	A
	中国药学会

	104
	中药材
	1001-4454
	中药学
	B
	国家食品药品监督管理局

	105
	天然产物研究与开发
	1001-6880
	中药学
	B
	中国科学院成都文献情报中心、中国科学院成都地奥制药公司、国家天然药物工程技术中心

	106
	中药药理与临床
	1001-859X
	中药学
	B
	四川中药研究所 中国药理学会

	107
	中华护理杂志
	0254-1769
	护理学
	A
	中华护理学会

	108
	中华检验医学杂志
	1009-9158
	医学技术
	A
	中华医学会

	109
	中华微生物学和免疫学杂志
	0254-5101
	医学技术/ 基础医学
	A
	中华医学会

	110
	中华医学遗传学杂志
	1003-9406
	医学技术
	B
	中华医学会

	111
	生物医学工程学杂志
	1001-5515
	生物医学工程
	A
	四川大学华西医院 四川省生物医学工程学会

	112
	中国生物医学工程学报
	0258-8021
	生物医学工程/医学技术
	A
	中国生物医学工程学会

	113
	声学学报
	0371-0025
	医学技术
	B
	中国科学院声学研究所

	114
	中国医学影像学杂志
	1005-5185
	医学技术
	B
	中国医学影像技术研究会

	115
	化工学报
	0438-1157
	化学工程与技术
	A
	中国化工学会

	116
	应用化学
	1000-0518
	化学工程与技术
	A
	中国化工学会

	117
	化学工程
	1005-9954
	化学工程与技术
	B
	全国化工化学工程设计技术中心

	118
	催化学报
	0253-9837
	化学工程与技术
	B
	中国化学会

	119
	高分子材料科学与工程
	1000-7555
	化学工程与技术
	B
	中国化学会

	120
	中国环境科学
	1000-6923
	环境科学与工程
	A
	中国环境科学学会

	121
	环境工程学报
	1673-9108
	环境科学与工程
	A
	中科院生态环境研究中心

	122
	环境科学研究
	1001-6929
	环境科学与工程
	B
	中国环境科学研究院

	123
	环境科学
	0250-3301
	环境科学与工程
	B
	中科院生态环境研究中心

	124
	化工新型材料
	1006-3536
	环境科学与工程
	B
	中国化工信息中心

	125
	化学学报
	0567-7351
	化学
	A
	中国化学会

	126
	高分子学报
	1000-3304
	化学
	A
	中国化学会

	127
	有机化学
	0253-2786
	化学
	B
	中国化学会

	128
	无机化学学报
	1001-4861
	化学
	B
	中国化学会

	129
	复合材料学报
	1000-3851
	化学
	B
	中国复合材料学会

	130
	中国农业科学
	0578-1752
	作物学
	A
	中国农业科学院

	131
	作物学报
	0496-3490
	作物学
	A
	中国作物学会

	132
	核农学报
	1000-8551
	作物学
	B
	中国原子能农学会

	133
	中国烟草学报
	1004-5708
	作物学
	B
	中国烟草学会

	134
	植物遗传资源学报
	1672-1810
	作物学
	B
	中国农业科学院作物科学研究所;中国农学会

	135
	生态学报
	1000-0933
	生态学
	A
	中国生态学学会

	136
	应用生态学报
	1001-9332
	生态学
	A
	中国生态学学会；中国科学院沈阳应用生态研究所

	137
	植物生态学报
	1005-264X
	生态学
	B
	中国植物学会；中国科学院植物研究所

	138
	植物生理学报
	0257-4829
	生态学
	B
	中国植物生理与植物分子生物学学会

	139
	中国生态农业学报
	1671-3990
	生态学
	B
	中国科学院遗传与发育生物学研究所；中国生态经济学会

	140
	植物营养与肥料学报
	1008-505X
	农业资源与环境
	A
	中国植物营养与肥料学会

	141
	土壤学报
	0564-3929
	农业资源与环境
	A
	中国土壤学会

	142
	水土保持学报
	1009-2242
	农业资源与环境/林学
	B
	中国土壤学会和中国科学院水利部水土保持研究所共同主办

	143
	中国土壤与肥料
	1673-6257
	农业资源与环境
	B
	中国农业科学院农业资源与农业区划研究所； 中国植物营养与肥料学会共同主办

	144
	环境科学学报
	0253-2468
	农业资源与环境
	B
	中国科学院生态环境研究中心主办

	145
	遥感信息
	1000-3177
	地图学与地理信息系统
	A
	中国测绘科学研究院

	146
	遥感技术与应用
	1004-0323
	地图学与地理信息系统
	A
	中国科学院空间科学与应用研究中心

	147
	国土资源遥感
	1001-070X
	地图学与地理信息系统
	B
	中国国土资源航空物探遥感中心

	148
	中国农业气象
	1000-62362
	大气科学
	A
	中国农业科学院农业环境与可持续发展研究所

	149
	高原气象
	1000-0534
	大气科学
	A
	中国科学院寒区旱区环境与工程研究所

	150
	长江流域资源与环境
	1004-8227
	大气科学
	B
	中国科学院资源环境科学与技术局和中国科学院武汉文献情报中心联合主办

	151
	植物病理学报
	0412-0914
	植物保护
	A
	中国植物病理学会

	152
	昆虫学报
	0454-6296
	植物保护
	A
	中国科学院动物研究所；中国昆虫学会

	153
	植物保护学报
	0577-7518
	植物保护
	B
	中国植物保护学会；中国农业大学

	154
	农药学学报
	1008-7303
	植物保护
	B
	中国农业大学

	155
	中国生物防治学报
	2095-039X
	植物保护
	B
	中国农业科学院植物保护研究所；中国植物保护学会

	156
	园艺学报
	0513-353X
	园艺学
	A
	中国园艺学会

	157
	果树学报
	1009-9980
	园艺学
	A
	中国农业科学院郑州果树研究所

	158
	食用菌学报
	1005-9873
	园艺学
	B
	上海市农业科学院食用菌研究所；中国农学会

	159
	西北植物学报
	1000-4025
	园艺学
	B
	西北农林科技大学；陕西省植物学会

	160
	华北农学报
	1000-7091
	园艺学
	B
	河北、北京、天津、山西、河南、内蒙古六省市区农科院和农学会联合主办

	161
	南京林业大学学报（自然科学版）
	1000-2006
	风景园林
	A
	南京林业大学

	162
	景观设计学
	2095-5405
	风景园林
	A
	高等教育出版社；北京大学

	163
	植物资源与环境学报
	1674-7895
	风景园林
	B
	中国科学院植物研究所；江苏省植物研究所

	164
	生态与农村环境学报
	1673-4831
	风景园林
	B
	环境保护部南京环境科学研究所

	165
	植物研究
	1673-5102
	风景园林
	B
	东北林业大学

	166
	林业科学
	1001-7488
	林学
	A
	中国林学会

	167
	林业科学研究
	1001-1498
	林学
	A
	中国林业科学研究院

	168
	北京林业大学学报
	1000-1522
	林学
	B
	北京林业大学

	169
	浙江农林大学学报

	2095-0756
	林学
	B
	浙江农林大学

	170
	浙江农业学报

	1004-1524

	林学
	B
	浙江省农业科学院，浙江省农学会

	171
	畜牧兽医学报
	0366-6964
	畜牧学
	A
	中国农业科学院畜牧研究所

	172
	动物营养学报
	1006-267X
	畜牧学
	A
	中国畜牧兽医学会

	173
	西北农林科技大学学报. 自然科学版
	1671-9387
	畜牧学
	B
	西北农林科技大学

	174
	基因组学与应用生物学
	1674-568X
	畜牧学
	B
	广西大学

	175
	农业生物技术学报
	1674-7968
	畜牧学
	B
	中国农业大学与中国农业生物技术学会

	176
	中国预防兽医学报
	1008-0589
	兽医学
	A
	中国农业科学院哈尔滨兽医研究所

	177
	中国兽医科学
	1673-4696
	兽医学
	A
	中国农业科学院兰州兽医研究

	178
	中国人兽共患病学报
	1002-2694
	兽医学
	B
	中国微生物学会

	179
	中国免疫学杂志
	1000-484X
	兽医学/基础医学
	B
	中国免疫学会

	180
	中国生物工程杂志
	1671-8135
	兽医学
	B
	国家科技部中国生物工程开发中心和中国科学院文献情报中心

	181
	草业学报
	1004-5759
	草学
	A
	中国草原学会和中国草业协

	182
	草地学报
	1007-0435
	草学
	A
	中国草原学会

	183
	中国草地学报
	1673-5021
	草学
	B
	中国农业科学院草原研究所和中国草学会

	184
	草业科学
	1001-0629
	草学
	B
	中国草业协会

	185
	湖南农业大学学报(自然科学版)
	1007-1032
	草学
	B
	湖南农业大学

	186
	水产学报
	1000-0615
	水产
	A
	中国水产学会

	187
	中国水产科学
	1005-8737
	水产
	A
	中国水产科学研究院

	188
	水生生物学报
	1000-3207
	水产
	B
	中国科学院水生生物研究所、中国海洋湖沼学会

	189
	动物学杂志
	0250-3263
	水产
	B
	中国科学院动物研究所、中国动物学会

	190
	南方水产科学
	2095-0780
	水产
	B
	中国水产科学研究院南海水产研究所

	191
	金属学报
	0412-1961
	材料科学与工程
	A
	中国金属学会

	192
	硅酸盐学报
	0454-5648
	材料科学与工程
	A
	中国硅酸盐学会

	193
	焊接学报
	0253-360X
	材料科学与工程
	B
	中国机械工程学会

	194
	塑性工程学报
	1007-2012
	材料科学与工程
	B
	中国机械工程学会

	195
	摩擦学学报
	1004-0595
	材料科学与工程
	B
	中国科学院
兰州化学物理研究所

	196
	中国有色金属学报
	1004-0609
	冶金工程
	A
	中国有色金属学会

	197
	稀有金属材料与工程
	1002-185X
	冶金工程
	A
	中国有色金属学会

	198
	材料热处理学报
	1009-6264
	冶金工程
	B
	中国机械工程学会

	199
	钢铁
	0449-749X
	冶金工程
	B
	中国金属学会

	200
	无机材料学报
	1000-324X
	冶金工程
	B
	中国科学院
上海硅酸盐研究所

	201
	中国科学.地球科学
	1674-7240
	综合类
	A
	中国科学院

	202
	中国科学.化学
	1674-7224
	综合类
	A
	中国科学院

	203
	中国科学.技术科学
	1674-7259
	综合类
	A
	中国科学院

	204
	中国科学.生命科学
	1674-7232
	综合类
	A
	中国科学院

	205
	中国科学.物理学, 力学, 天文学
	1674-7275
	综合类
	A
	中国科学院

	206
	中国科学.信息科学
	1674-7267
	综合类
	A
	中国科学院

	207
	城市规划
	1002-1329
	城乡规划学
	A
	中国城市规划学会

	208
	国际城市规划
	1673-9493
	城乡规划学
	B
	中国城市规划设计研究院

	209
	建筑科学
	1002-8528
	建筑学
	A
	中国建筑科学研究院

	210
	建筑技术
	1000-4726
	建筑学
	B
	中国建筑工业出版社

	211
	工业建筑
	1000-8993
	建筑学
	B
	中冶建筑研究总院有限公司

	212
	四川建筑科学研究
	1008-1933
	建筑学
	B
	四川省建筑科学研究院

	213
	法医学杂志
	1004-5619
	基础医学
	A
	司法部司法鉴定科学技术研究所

	214
	中国法医学杂志
	1001-5728
	基础医学
	B
	中国法医学会；公安部物证鉴定中心

	215
	中国司法鉴定
	1671-2072
	基础医学
	B
	司法部司法鉴定科学技术研究所

河南科技大学A类期刊目录（人文社科类24）
	学科名称
	期刊名称
	主办（管）单位

	外国文学
	《外国文学评论》
	中国社会科学院外国文学研究所

	体育学
	《体育科学》
	中国体育科学学会

	哲学学科
	《哲学研究》
	中国社会科学院哲学研究所

	政治学
	《政治学研究》
	中国社会科学院政治学研究所

	管理学
	《管理科学学报》
	国家自然科学基金委员会管理科学部

	《管理世界》
	中华人民共和国国务院发展研究中心

	经济学
	《经济研究》
	中国社会科学院经济研究所

	《金融研究》
	中国金融学会

	中国文学
	《文学评论》
	中国社会科学院文学研究所

	中国语文
	《中国语文》
	中国社会科学院语言研究所

	新闻传播学
	《新闻与传播研究》
	中国社会科学院新闻与传播研究所

	历史学
	《历史研究》
	中国社会科学院

	考古学
	《考古学报》
	中国社会科学院考古研究所

	教育学
	《教育研究》
	中央教育科学研究所

	心理学
	《心理学报》
	中国心理学会、中国科学院心理研究所

	艺术综合
	《文艺研究》
	中国艺术研究院

	美术艺术
	《美术研究》
	中央美术学院

	音乐舞蹈
	《音乐研究》
	人民音乐出版社

	法学
	《法学研究》
	中国社会科学院法学研究所

	社会学
	《社会学研究》
	中国社会科学院社会学研究所

	民族学与文化学
	《民族研究》
	中国社会科学院民族学与人类学研究所

	马克思主义
	《马克思主义研究》
	马克思主义研究院、马克思主义研究学部

	图、情与文献学
	《中国图书馆学报》
	中国图书馆学会、国家图书馆

	外国语文
	《外语教学与研究》
	北京外国语大学

河南科技大学B类期刊目录（人文社科类108）
	序号
	期刊名称
	主办（管）单位

	1
	中国翻译
	中国外文局编译研究中心、中国翻译工作者协会主办

	2
	当代语言学
	中国社会科学院语言研究所主办

	3
	国外文学
	北京大学主办

	4
	外国语
	上海外国语大学主办

	5
	中国外语
	高等教育出版社主办

	6
	现代外语
	广东外语外贸大学

	7
	外国文学研究
	华中师范大学文学院

	8
	外国文学
	北京外国语大学

	9
	中国比较文学
	上海外国语大学、中国比较文学学会

	10
	当代外国文学
	南京大学外国文学研究所

	11
	北京体育大学学报
	北京体育大学主办

	12
	中国体育科技
	国家体育总局体育科学研究所主办

	13
	体育学刊
	华南理工大学;华南师范大学主办

	14
	上海体育学院学报
	上海体育学院

	15
	中国史研究
	中国社会科学院历史研究所主办

	16
	近代史研究
	中国社会科学院近代史研究所主办

	17
	史学理论研究
	中国社会科学院世界历史研究所、近代史研究所、历史研究所主办

	18
	世界历史
	中国社会科学院世界历史研究所主办

	19
	哲学动态
	中国社会科学院哲学研究所

	20
	马克思主义与现实
	中共中央编译局当代马克思主义研究所

	21
	学术月刊
	上海市社会科学界联合会

	22
	中国哲学史
	中国哲学史学会主办

	23
	道德与文明
	中国伦理学会、天津社会科学院

	24
	世界经济与政治
	中国社会科学院世界经济与政治研究所

	25
	世界宗教研究
	中国社会科学院世界宗教研究所

	26
	天津社会科学
	天津社会科学院

	27
	社会科学战线
	吉林省社会科学院

	28
	学术研究
	广东省社会科学界联合会

	29
	江海学刊
	江苏省社会科学院

	30
	心理学报
	中国心理学会、中国科学院心理研究所

	31
	心理科学
	中国心理学会主办

	32
	新美术
	中国美术学院主办

	33
	中国音乐学
	中国艺术研究院主办

	34
	装饰
	清华大学主办

	35
	法商研究
	中国社会科学院法学研究所

	36
	现代法学
	西南政法大学主办

	37
	法学家
	中国人民大学主办

	38
	中国法学
	中国法学会主办35

	39
	法学
	华东政法大学主办

	40
	法制与社会发展
	吉林大学

	41
	中共党史研究
	中共中央党史研究室主办

	42
	当代世界与社会主义
	中共中央编译局马克思主义研究部等

	43
	教学与研究
	中国人民大学

	44
	开放时代
	广州市社会科学院

	45
	民族文学研究
	中国社会科学院民族文学研究所

	46
	经济学（季刊）
	北京大学中国经济研究中心主办

	47
	农业经济问题
	中国农业经济学会

	48
	中国工业经济
	中国社会科学院工业经济研究所主办

	49
	世界经济
	中国世界经济学会，中国社会科学院世界经济与政治研究所主办

	50
	会计研究
	中国会计学会主办

	51
	农业技术经济
	中国农业技术经济研究会

	52
	中国农村经济
	中国社会科学院农村发展研究所

	53
	中国农村观察
	中国社会科学院农村发展研究所

	54
	数量经济技术经济研究
	中国社会科学院数量经济与技术经济研究所主办

	55
	系统工程理论与实践
	中国系统工程学会

	56
	统计研究
	中国统计学会、国家统计局统计科学研究所

	57
	管理工程学报
	浙江大学

	58
	管理科学
	哈尔滨工业大学管理学院

	59
	中国软科学
	中国软科学研究会主办

	60
	中国行政管理
	中国行政管理协会主办

	61
	管理评论
	中国科学院主办

	62
	中国管理科学
	中国优选法统筹法与经济数学研究会主办

	63
	财贸经济
	中国社会科学院财经战略研究院

	64
	科学学研究
	中国科学学与科技政策研究会主办

	65
	南开管理评论
	南开大学商学院主办

	66
	大学图书馆学报
	北京大学，教育部高等学校图书情报工作指导委员会主办

	67
	图书情报工作
	中国科学院文献情报中心主办

	68
	情报学报
	中国科技情报学会、中国科技信息研究所主办

	69
	新闻大学
	复旦大学

	70
	档案学通讯
	中国人民大学

	71
	档案学研究
	中国档案学会

	72
	中国教育学刊
	中国教育学会

	73
	高等教育研究
	华中科技大学，中国高等教育学研究会主办

	74
	中国高校社会科学
	教育部高等学校社会科学发展研究中心

	75
	北京大学教育评论
	北京大学

	76
	教育发展研究
	上海市教育科学研究院等

	77
	教育学报
	北京师范大学

	78
	比较教育研究
	北京师范大学

	79
	中国现代文学研究丛刊
	北京现代文学馆主办

	80
	文史哲
	山东大学

	81
	文艺理论研究
	中国文艺理论学会、华东师范大学主办

	82
	北京大学学报(哲学社会科学版)
	北京大学主办

	83
	中国人民大学学报
	中国人民大学主办

	84
	复旦学报（社会科学版）
	复旦大学主办

	85
	方言
	中国社会科学院语言研究所方言室主办

	86
	文献
	国家图书馆

	87
	北京师范大学学报（社会科学版）
	北京师范大学主办

	88
	南京大学学报(哲学·人文科学·社会科学版)
	南京大学主办

	89
	中山大学学报(哲社版)
	中山大学主办

	90
	吉林大学社会科学学报
	吉林大学主办

	91
	文物
	文物出版社

	92
	西北民族研究
	西北民族大学

	93
	武汉大学学报（社会科学版）
	武汉大学主办

	94
	人口研究
	中国人民大学

	95
	政法论坛
	中国政法大学主办

	96
	中央民族大学学报
	中央民族大学

	97
	南京社会科学
	中共南京市委宣传部等

	98
	中国人口·资源与环境
	中国可持续发展研究会等

	99
	中国人口科学
	中国社会科学院人口与劳动经济研究所

	100
	中国土地科学
	中国土地学会、中国土地勘测规划院

	101
	国际新闻界
	中国人民大学

	102
	考古
	中国社会科学院考古研究所

	103
	社会
	上海大学主办

	104
	旅游学刊
	北京联合大学旅游学院

	105
	课程·教材·教法
	人民教育出版社课程教材研究所

	106
	民俗研究
	山东大学

	107
	南京艺术学院学报(美术与设计版)
	南京艺术学院

	108
	世界经济研究
	上海社会科学院世界经济研究所

河南科技大学校长办公室                  2017年1月11日印发

[image: image1.bmp]
PAGE
－1－